
 

Životopis paní Jelínkové 
 

Paní Dagmar Jelínková, rozená Vašáková, se 

narodila v roce 1948 a celý život bydlí v 

Jinočanech.  

 

Měla manžela a jednu sestru.  Má dva syny,  

dvě vnoučata  a  dvě  neteře.  

 

V roce 1955 nastoupila na Základní školu v 

Jinočanech a v roce 1963 začala studovat na 

dvouleté střední ekonomické škole bez maturity, na které téměř 

nepostoupila do dalšího ročníku. Po dokončení získala výuční list 

a potvrzení o konci studia. 

 

Většinu života pracovala v Jindřišské ulici v Technomatu na 

pozici administrativního pracovníka a později již v důchodovém 

věku na matrice na Obecním úřadě v Jinočanech. 

 

 Umí mluvit plynule česky, slovensky a dorozumí se i rusky. 

  

Ráda cestovala (hlavně do Itálie a na Slovensko), a během 

minulého režimu ráda navštěvovala jako divák sportovní akce 

(například Spartakiádu).  V současné  době ráda chodí do divadla 

a stará se o domácnost a dvůr se slepicemi. 

 

Ráda mluví o paní starostce Miluši Čančíkové a podporuje její 

rozhodování o budoucnosti naší obce. Velice se jí líbí rozvoj 

Jinočan. Jediné s čím není spokojena, jsou obchodní domy v nové 

části zvané Logport.   

 

 


